
 *چهارشنبه  *چهارشنبه 33 مرداد  مرداد 14031403 *  * 1818 محرم  محرم 14461446
5**2424 جولای  جولای 20242024 * سال نودونهم * شماره  * سال نودونهم * شماره 2872228722

اقتصادی8گزارش7 نظرها و اندیشه ها6

حاشیه امن شرکت های چندملیتی حمله به ارتش خودی!آنچه ايران به جهان آموخت 
دربازار دخانیات ایران

25112

افقی :  
  1 - از تیم ه�ای صعود کرده به لی�گ برتر فوتبال ، 

نماینده شایسته استان یزد
 2 - دلداده " ژولیت" - ابزار در و پنجره - زندان

 3 - نیمه دیوانه - بزرگداشت - رنجش خاطر
 4 - نویسنده » ژاندارک « - سطل آبکشی - خاندان 

پاک پیامبر ) ص (
 5 - بیزاری - شهری در فارس - دوستی

 6 - سیخ کباب - دیپلماتیک - خاشاک
 7 - داراي گنجايش - عملی برای خنداندن کسی 

- بازنده شطرنج
 8 - عجله - جمع جریمه - کوتاه کوتاه شده!

 9 - روشنایی - ساز آرشه ای - به همراه هم
 10 - کله - دریایی در اروپا - از عنکبوتیان

 11 - سروش - نابود و زایل کردن - خواب کودکانه
 12 - مبحثی در جبر - پایین رفتن آب دریا - زیر انداز خفته

 13 - به پایان رس�انیدن - یکدن�ده - تکرارش نام 
درختی است

 14 - عصبی - غریبان - تهمت زدن
 15 - دیدنی شهر شیراز

عمودی :
 1 - مح�ل گرفت�ن آب انگ�ور - از آثار چخوف نویس�نده 

روسی
 2 - پایتخت مغولستان - ساق پوش

 3 - در مثل غنیمت است - با وفا – دشت و صحرا
 4 - تظاهر به نیکوکاری - نام دخترانه - تار صوتی

 5 - یکتا پرست - طلا - رودی در روسیه
 6 - اخت�راع » گراهام بل « - از شه�ر های کرمان - 

سنگ عصاری
 7 - از عوامل بس�یار ریز بیم�اری زا - جمع قرن - 

عدد پایین کسر
 8 - نظ�رات - اس�کی مار پی�چ - دارای رفتار بس�یار 

جدی
  9 - ن�ام پس�رانه - ایمان قلب�ی ، باور - س�وره 49 

قرآن مجید
 10 - مردن از غصه - لبریز - از فروع دین

 11 - باج�ه و گیش�ه - عی�د ویتنام�ی ها - پس�وند 
رساننده

 12 - از انواع مس�ابقه دو - تران�س افزایش دهنده 
ولتاژ - نرمی و مدارا

 13 - نامبارکی - دوستی و همیاری - داخل
 14 - بیگناه - لقب جامی ، شاعر بهارستان

2 15 - تاکتیکی موثر در جنگ با کرونا بود - احترام گذاشتن
5

11
1

غلامحسین باغبان

طراح جدول

شرکت نفت س�پاهان در نظر دارد خدم�ات مورد نیاز 
خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید 

شماره مناقصه :   011 - 1403 / ش ن س
لکتروموت�ور   ش�رح مناقص�ه : خری�د ی�ک دس�تگاه ا

ضد انفجار، سه فاز، 6 کیلوولت، 630 کیلووات
جهت س�ایر اطلاعات و دریافت اس�ناد مناقص�ه از روز 
س�ه شنبه م�ورخ 1403/05/02 لغای�ت چهارشنبه مورخ 
1403/05/10 ب�ه س�ایت شرکت نفت س�پاهان به آدرس: 
www.sepahanoil.com ، قسمت مناقصه - مزایده 

مراجعه گردد.

گهی فراخوان مناقصه عمومی  آ
)نوبت دوم (  ) دو مرحله ای (

شرکت ن�وآوران بوم گس�تر امی�د )امید ب�وم( در نظر دارد 
جهت تهیه تعداد 45 دس�تگاه از سیس�تم ه�ای کامپیوتری 
 خود را مطاب�ق با شرایط شرک�ت از طری�ق مناقصه عمومی 
یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. بنابراین 
از کلیه شرکت های واجد شرایط برای شرکت در این مناقصه 
دع�وت به عمل م�ی آید. مهل�ت ارائه پیش�نهاد مناقصه، از 
لی پایان وقت اداری 1403/05/14 می باشد.  مورخ 1403/05/06 ا
جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر و شرکت در مناقصه به آدرس 

اینترنتی زیر مراجعه نمائید:
https://omidboom.ir/mb

روابط عمومی شرکت امید بوم

گهی مناقصه عمومی آ
انتخاب خرید سیستم های کامپیوتری 

)شماره 1403-03(

تاریخ انتشار: 1403/5/3

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت تعاونی تکتام نوین )نوبت دوم(

به شماره ثبت 385561 و شناسه ملی 10320360353
 بدینوس�یله از کلی�ه اعض�ای محترم شرک�ت تعاونی دع�وت می شود ت�ا در مجم�ع عمومی عادی
لعاده نوبت دوم که رأس ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/05/14 در محل شرکت تام ایران  به طور فوق ا
لن خیام( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.  خودرو واقع در کیلومتر9 جاده مخصوص کرج )سا

در صورتی که هر ی�ک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی ف�وق حضور یابند می توانند 
اس�تفاده از حق خود را برای حض�ور و اعم�ال رأی در مجمع عمومی ب�ه یک نماینده 
لتی هر عضو و ه�ر شخص غیرعضو تنها یک  تام الاختیار واگ�ذار نمایند. تعداد آرای وکا
رأی می باش�د. لازم به ذکر اس�ت تایید نماین�ده تام الاختیار با آق�ای حامد زکی خانی 

بازرس تعاونی و آقای حسین دستمراد عضو هیئت مدیره تعاونی خواهد بود.
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر ظرف مدت 5 روز از انتش�ار 
گهی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و  این آ
کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده(، برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید 
تا برگ�ه ورود به مجمع عمومی ب�رای نماینده صادر گردد. ضمناً ی�ادآوری می شود این 
مجمع با حضور حداقل دو س�وم از اعضاء رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ 

لف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود. می گردد برای کلیه اعضاء ) اعم از غایب و مخا
دستور جلسه: � تصویب اصلاح اساسنامه

هیئت مدیره

گهی: 1403/05/03 تاریخ انتشار آ

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم آ
شرکت تعاونی مصرف ساکنین چیذر شمیران شماره ثبت 22760

بدینوس�یله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
لع�اده نوبت دوم که رأس س�اعت 10:00 روز س�ه شنبه م�ورخ 1403/05/16 واقع در  فوق ا
تهران � چیذر � خیابان شهید س�یدمحمد هاشمی  علیا � بن بس�ت مدرسه � پلاک2 

طبقه همکف � واحد1 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
توج�ه: در صورت�ی که هر ی�ک از اعض�ا نتوانند در مجم�ع عمومی فوق حض�ور یابند 
می توانند اس�تفاده از حق خود را ب�رای حضور و اعم�ال رأی در مجمع عمومی به یک 
لتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها  نماینده تام  الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکا
یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر اس�ت تایید نماینده تام الاختی�ار با بازرس و احدی از 
اعضای هیأت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
بایس�تی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دس�ت 
داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی وکارت شناس�ایی معتبر در محل دفتر شرکت 
تعاون�ی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه 
نمایندگی مربوط توس�ط مقام مذکور تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده 

صادر گردد.
دستور جلسه:

تصویب اساسنامه جدید تعاونی
هیأت مدیره

گهی فراخوان عمومی آ
 شناسایی و ارزیابی تامین کنندگان و پیمانکاران 

ساخت و نصب تابلوهای تبلیغاتی 
شرکت کاشی و سرامیک الوند در نظر داردنسبت به خرید و 

نصب تابلوهای تبلیغاتی شرکت اقدام نماید.

لذا بدین وس�یله از شرکت های واجد شرایط دعوت میشود 

اسناد ارزیابی شامل )رزومه، سوابق فروش ، نصب، گارانتی، 

لوند در موعد مقرر  وس�ایر  ...(را به شرکت کاشی و س�رامیک ا

تحویل نمایند.

محل اجرا: 

کلیه نمایندگی ه�ا و عاملان فروش شرک�ت صنایع کاشی و 

لوند واقع در سراسر کشور ایران  سرامیک ا

لبرز، بلوار ابن  محل و زمان ارائه مدارک: قزوین، شهرصنعتی ا

لوند 1/ واحد  سینا حکمت14شرکت صنایع کاشی و سرامیک ا

 دبیرخانه محرمانه حراست به شماره تماس 32224006 -028 

لغای�ت  مورخ�ه1403/05/03  چهارشنب�ه  از   1291 داخل�ی 

دوشنبه1403/05/22می باشد.

»اطلاعیه«

گهی اصلاحیه  آ
دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین )سهامی خاص(
  شماره ثبت 2337 شناسه ملی 10861411741 

و سرمایه ثبت شده 10.000.000 ریال
گهی چاپ شده در روزنامه اطلاع�ات شماره 28682 روز شنبه  پیرو آ

مورخ 1403/03/12 به شرح زیر تغییر می گردد.
بدینوس�یله به اطلاع کلیه س�هامداران محترم شرکت می رساند، 
لیانه این شرکت راس س�اعت  جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی س�ا
8:30  صب�ح روز چهارشنب�ه م�ورخ 1403/05/24 در مح�ل: تهران، 
خیاب�ان ولیعصر، بالات�راز میدان ون�ک، خیابان رشید یاس�می، 
لن  جنب بیمارستان خاتم الانبیاء، شرکت مادرتخصصی توانیر، سا
لی تش�کیل خواهد شد.  کنفرانس دفتر مجامع عمومی و نظارت ما
لذا از س�هامداران محترم دعوت بعمل می آید که خود و یا نماینده 

رسمی آنان در موعد مقرر در جلسه یاد شده حضور یابند. 
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره شرکت موضوع ماده 232 اصلاحیه 
لی 1402. قانون تجارت مربوط به عملکرد سال ما

لی منتهی  2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در مورد صورت های ما
لی مذکور. به 1402/12/29 و اتخاذ تصمیم در خصوص تصویب صورتهای ما

لی 1403. 3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
4- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار.

هيات مديره شركت توزیع نیروی برق استان قزوین 

توزیع نیروی برق استان قزوین 
)سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی 1403/8 آ
)یک مرحله ای با ارزیابی کیفی � نوبت اول( 

شماره فراخوان 2003093543000011
شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار ش�هر تهران در نظر دارد اجرای عملیات ویدئومتری و 
 شستشوی شبکه جمع آوری فاضلاب و کدگذاری عیوب و طبقه بندی خطوط فاضلاب روها

براس�اس ضابطه 677 س�ازمان مدیری�ت و برنامه ریزی کش�ور با شرایط ذی�ل از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

1� مدت و محل اجراء: ظرف مدت یکس�ال از تاریخ ابلاغ ق�رارداد در محدوده عملیاتی 
شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران

2� مبلغ برآوردی مناقصه: 21،089،722،500 )بیست و یک میلیارد و هشتاد و نه میلیون و 
هفتصد و بیست و دو هزار و پانصد( ریال

3� محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات جاری شرکت
4� مهل�ت و محل دریافت اس�ناد مناقص�ه: داوطلبان می توانند جهت دریافت اس�ناد 
مناقص�ه از روز چهارشنب�ه م�ورخ 1403/05/03 حداکثر تا س�اعت 13 روز چهارشنبه مورخ 
 www.setadiran.ir لکترونیکی دولت به آدرس 1403/05/10 از طریق س�امانه تدارکات ا

اقدام نمائید.
5� مهل�ت و محل تحویل اس�ناد ارزیابی کیفی و اس�ناد مناقص�ه: متقاضیان شرکت در 
لف، ب، ج( و اسناد ارزیابی کیفی را  مناقصه می بایس�ت کلیه مدارک مربوط به پاکات )ا
لکترونیکی دولت  حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 در سامانه تدارکات ا
ب�ه آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و ثب�ت نمایند.زمان اعتبار پیش�نهاد قیمت 

متقاضیان تا تاریخ 1403/08/21 می باشد.
6� تاریخ بازگشایی پاکات ارزیابی و امتیازدهی براس�اس شاخص ها و معیارهای ارزیابی 
کیفی در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/05/22 می باشد.و تاریخ بازگشایی پاکات 

ج )قیمت( در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 1403/05/24 می باشد.
7� مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1،619،691،675 )یک میلیارد و ششصد و نوزده میلیون 
و شش�صد و نود و یک هزار و شش�صد و هفتاد و پنج( ریال می باشد که شرکت کنندگان در 
مناقصه می توانند به صورت فی�ش واریزی نقدی و یا ضمانتنامه بانکی به شماره حس�اب 
لت ب�ا شناس�ه شب�ای IR 100700001000223156116004 در وجه  4�10�3156116 ن�زد بانک رس�ا
شرکت آب و فاضلاب منطقه چهار شهر تهران و ی�ا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت آب 
و فاضلاب منطق�ه چهار شهر تهران دریاف�ت و تصویر ضمانت نامه را در س�امانه تدارکات 
ل�ف( بارگذاری و ثبت نمایند و اص�ل ضمانت نامه موصوف  لکترونی�ک دولت در پاکت )ا ا
را تا س�اعت 13 روز یکش�نبه مورخ 1403/05/21 ب�ه دبیرخانه این شرکت تس�لیم نمایند. و به 
پیشنهادهایی که فاقد س�پرده، سپرده های مخدوش، س�پرده های کمتر از میزان مقرر، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8� به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این 

گهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. آ
گهی: نوبت اول 1403/05/03 و نوبت دوم 1403/05/04 9� زمان چاپ آ

برگزارکننده مناقصه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

گهی روزنامه به عهده مناقصه گزار می باشد. هزینه درج آ
 http://t4ww.tppww.ir :س�ایت ش�رکت آب و فاضلاب منطقه چهار ش�هر تهران

http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات
http:tender.nww.co.ir :سایت شرکت مهندسی

شركت آب و فاضلاب 
منطقه4  شهرتهران
)سهامي خاص( 

گهی مناقصه دو مرحله ای آ
 )نوبت دوم(

 موضوع مناقصه : تهیه مواد، طبخ و توزیع غذای گرم 

شرکت صنایع کاشی و س�رامیک س�ینا »س�ینا کاشی« در نظر دارد 
تهی�ه مواد، طب�خ و توزیع غ�ذای گرم خ�ود را از ط�ری�ق مناقصه 
عمومی به پیمانکار واج�د شرایط واگذار نماید، بدینوس�یله کلیه 
گهی بمدت ده  افراد حقیقی و حقوق�ی میتوانند از ت�اری�خ چاپ آ
روز جهت دریافت اس�ناد، بازدید و تحویل پاکت قیمت پیشنهادی 
به نشانی ساوه شهرصنعتی کاوه –خیابان نهم )واحد اداری- روابط 

عمومی( مراجعه نمایند.
اسناد و ملزومات جهت شرکت در مناقصه:

 1- ارائ�ه س�پرده شرک�ت درمناقص�ه ب�ه مبل�غ 3/000/000/000 ریال، 
س�پرده مناقص�ه به صورت چ�ک تضمین�ی بانکی، ضمان�ت نامه 
 بانکی)م�دت اعتبار س�ه ماه(، وج�ه نقد، واریز به شماره حس�اب

)1-44400444-4-178( بان�ک س�ینا به نام شرک�ت صنایع کاشی 
لبات مورد قبول می باشد. 2- واریز  و سرامیک س�ینا و کس�ر از مطا
مبلغ 500/000ريال به ش�ماره ح�س�اب فوق جهت دریافت مدارک. 
همراه داشتن اصل کارت ملی/ شناس�ه ملی برای اشخاص حقیقی 

لزامی می باشد. و حقوقی ا
زمان و محل بازگش�ایی پاکت ه�ای )الف و ب(: روز یکش�نبه مورخ  
1403/05/14  س�اعت  11:00 صب�ح-  دفت�ر مرک�زی  -ته�ران -بل�وار 

میرداماد
زمان و محل بازگشای پاکت ج: روز یکشنبه مورخ  21/ 1403/05  ساعت  

11:00 صبح- دفتر مرکزی واقع در بلوار میرداماد
مهلت تحویل پاکات: پایان ساعت اداری مورخ 1403/05/12

نکات کلی:
گهی، کارشناس�ی و...( بعهده برنده   1- هزینه های مناقصه )چاپ آ
 مناقص�ه م�ی باش�د2- شرک�ت در رد یا قب�ول پیش�نهادها مختار

 می باشد. 
تلفنهای تماس با  کارخانه:  086-42342811-15    

داخلی روابط عمومی 259

تنفس در غبار مسموم »گاوخونی« تنفس در غبار مسموم »گاوخونی« 

عکس:   محسن هیئتیان  -   ایمناعکس:   محسن هیئتیان  -   ایمنا


